roccapiana skyrace 
2023 

€ 6.000,00 

MEZZOLOMBARD
O 

APSP “SAN GIOVANNI”  
CF: 01144840228 

acquisto attrezzature 
sanitarie 

€ 5.000,00 

2. di impegnare a favore dei beneficiari elencati nella tabella i contributi in 

elenco la somma complessiva di € 23.000,00 (ventitremila/00); 

3. di imputare la spesa complessiva di € 23.000,00 (ventitremila/00) a carico dei 

seguenti capitoli del bilancio di previsione 2023-2025, dando atto che la spesa 

sarà esigibile entro la data del 31.12.2023: 

comune di 
riferimento 

BENEFICIARIO IMPORTO 
TIPOLOGIA 

CONTRIBUTO 

CAPITOLO 
DI 

BILANCIO 
CLASSIFICAZIONE